

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

LA LOSIAS

REQUERIMENTO N°657/2025

Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, nos termos do art. 196, inc. I, do Regimento Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que V. Exa. encaminhe VOTO DE CONGRATULAÇÃO às equipes do Município de Conselheiro Lafaiete Classificados para a Etapa Regional dos Jogos Escolares de Minas Gerais, quais sejam: equipe de Handebol Feminino do Colégio Potência (Módulo I), equipe de Voleibol Feminino da E.M. Professor Doriol Beato (Módulo I), equipe de Voleibol Feminino da E.E. Narciso de Queirós (Módulo II), e a todos os atletas do Município de Conselheiro Lafaiete Classificados para a Etapa Regional dos Jogos Escolares de Minas Gerais de Xadrez Feminino e Masculino da: EE Isaura Ferreira, Instituto Educacional Margarida Rezende, Colégio Queluz de Minas, EM Napoleão Reis, EM Professor Luís Carlos Gomes Beato e EM Professor Doriol Beato.

SALA DAS SESSÕES, 11 DE JULHO DE 2025.

VEREADOR PEDRO AMÉRICO DE ALMEIDA

Gamera Municipal de Conselheiro Lafajete 193